
 

Uchwała Nr V/52/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 4 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 
1240, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2011 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
 

 

dochody: 

 

 

 

 

dochody: 
Dział Rozdział § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 360.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 360.000,00  

  6300 Dotacje z gmin na inwestycje (porozumienie) 

(Starostwo) 360.000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 133.729.70  

 70014  Ośrodek Geodezyjno-Kartograficzny 133.729,70  

  0830 Wpływy z usług 133.729,70  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW 
POŻAROWA 120.000,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 120.000,00  

  6610 Dotacje z gmin na inwestycje (porozumienie) 120.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 92.754,00  

 80130  Szkoły zawodowe 92.754,00  

  6630 Dotacje od samorządu województwa na inwestycje 

(porozumienie) 92.754,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 11.626,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 11.626,00  
  0830 Wpływy z usług 11.626,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 99.334,69  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1.438,36  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 1.438,36  

 85395  Pozostała działalność 97.896,33  

  2007 Dotacje rozwojowe (PUP-„aktywność twoją szansą”) 97.896,33  

   RAZEM 817.444,39  



 

 

wydatki: 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2011 
zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów: 57.615.569,39 
- po stronie wydatków: 66.352.287,39 
- planowany deficyt budżetu: 8.736.718,00 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady  

       mgr Jerzy Lauersdorf 

 

wydatki: 
Dział Rozdział § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 360.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 360.000,00  

  6050 Wydatki inwest. jednostek budżetowych (starostwo) 360.000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 635.831,70  

 70014  Ośrodek Geodezyjno-Kartograficzny 635.831,70  

  2960 Przelewy redystrybucyjne 32.692,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 41.000,00  

  6050 Wydatki inwest. jednostek budżetowych 562.139,70  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 26.000,00  

 71095  Pozostała działalność 26.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych 26.000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW 
POŻAROWA 120.000,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 120.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych 120.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 11.626,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 11.626,00  

  4220 Zakup środków żywności 11.626,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 99.334,69  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1.438,36  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.438,36  

 85395  Pozostała działalność  
(PUP-„aktywność twoją szansą”) 97.896,33  

  4017 Wynagrodzenia osobowe 70.247,21  

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.653,66  

  4127 Składki na Fundusz Pracy 333,46  

  4307 Zakup usług pozostałych 16.662,00  

   RAZEM 1.252.792,39  



 
 


